
  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                           ЛАЕШ 

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

           КОЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

         БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

  422612, РТ, Лаеш район, Курманаково 

      авылы, Центральная ур, 26-а йорт 

                    тел: 89872628390        

 
 

        РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

     КУЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

     ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         422612, РТ, Лаишевский район, 

  с.Курманаково, ул.Центральная, д.26-а 

                    тел: 89872628390                      

 
 

 

№1                                                                                                                  «25» февраля 2019 г. 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        КАРАР 

 

 
 

 

 

 

 

Заслушав главу Совета Куюковского сельского поселения Р.Р. Аглюкова, о 

необходимости присвоения наименования новым улицам территории коттеджного поселка 

«Алтын Ай», «Алтын Яр» в с. Курманаково, заседание Совета Куюковского сельского 

поселения РЕШИЛ:  

1.  Присвоить наименования новым улицам  на  территории коттеджного поселка «Алтын 

Ай», «Алтын Яр» в с. Курманаково:  

1. Ново-Мешенская улица, Яңа Мишә урамы; 

2. Солнечная улица, Кояшлы урамы; 

3. Зеленая улица, Яшел урамы; 

4. Светлая улица, Якты урамы; 

5. Прибрежная улица, Яр буе урамы; 

6. Песчаная улица, Комлы урамы; 

7. Кедровая улица, Кедр урамы; 

8. Единства улица, Бердәмлек урамы; 

9. Земляничная улица, Каен җиләге урамы; 

10. Мирная улица, Тынычлык урамы; 

11. Залесный переулок, Урман арты тыкрыгы; 

12. Речная улица, Елга урамы. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан. 

3.  Контроль над исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 
Глава-председатель 

Совета Куюковского сельского поселения                                                 Р.Р. Аглюков 

О присвоении наименования новым  улицам 

территории коттеджного поселка «Алтын Ай », 

«Алтын яр» в с. Курманаково   

 
 


